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Ansprechperson

Kontakt

Frau Heiligtag
(Ratingen / Velbert / Monheim)

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: d.heiligtag@kreis-mettmann.de
Telefon: 02104/ 99- 2228

Frau Kirchland

(Heiligenhaus / Wiilfrath /
Langenfeld)

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: r.kirchland@kreis-mettmann.de
Telefon: 02104/ 99- 2232

Frau Steinborn
(Erkrath / Mettmann)

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: p.steinborn@kreis-mettmann.de

Telefon: 02104/ 99- 2218

Verwaltungsassistentin

Frau Weisi Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
Sachgebietsleitung E-Mail: Lweisi@kreis-mettmann.de
(Hilden / Haan) Telefon: 02104/ 99- 2215

Frau Wittig Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann

E-Mail: s.wittig@kreis-mettmann.de
Telefon: 02104/ 99- 2230
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Ansprechpartner Case Management

Herr Heuschen

E-Mail: n.zakrocki@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2134

Beratung in: Deutsch, Englisch,
Franzgdsisch

Stadt Ansprechperson Kontakt Ansprechperson Kontakt
Kreisverwaltung Kreisangehorige
Mettmann Stadt/ Wohlfahrt
Erkrath Herr Peixoto Barbosa Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Diakonie im Kirchenkreis
E-Mail: m.peixotobarbosa@kreis- Uziimovali- Bahnstr. 64, 40699 Erkrath
mettmann.de Phomkhoumphon Tel.: 0211/ 28070344
Tel.: 02104/ 99-2225 e.uezuemovali@diakonie-kreis-mettmann.de
Beratung in: Deutsch, Englisch, Spanisch Beratung in: Deutsch, Englisch, Tirkisch
Haan Frau Prifer Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: s.pruefer@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2231
Beratung in: Deutsch, Englisch
Heiligenhaus | Frau Blumkowski Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Rohl Stadt Heiligenhaus / IV.2 — Soziales
E-Mail: s.blumkowski@kreis-mettmann.de Harzstral3e 9, 42579 Heiligenhaus (Buro, hier
Tel.: 02104/ 99-2226 bitte keine Post hinschicken)
Beratung in: Deutsch, Englisch, Polnisch Hauptstra3e 157, 42579 Heiligenhaus
(Postanschrift)
Tel.: 02056 13381
E-Mail: c.rohi@heiligenhaus.de
Beratung in: Deutsch, Englisch, Franzdsisch
Hilden Frau Nang Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Stadt Hilden
E-Mail: m.nang@kreis-mettmann.de El Khabbachi Amt fir Jugend, Soziale Dienste u. Integration
Tel.: 02104/ 99-2220 Mittelstra3e 40, 40721 Hilden
Beratung in: Deutsch, Englisch, Handy: 0173 2996701
Franzosisch, Lingala E-Mail: rachida.elkhabbachi@hilden.de
Beratung in: Deutsch, Englisch, Arabisch,
Tamazight
Langenfeld Frau Zakrocki/ Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Gnielka AWO Kreis Mettmann gemeinnutzige GmbH

Solinger Stral3e 86, 40764 Langenfeld

Handy: 0152 01659159

E-Mail: Julia.Gnielka@awo-kreis-mettmann.de
Beratung in: Deutsch, Englisch
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Mettmann

Frau Blumkowski

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: s.blumkowski@kreis-mettmann.de

Tel.: 02104/ 99-2226
Beratung in: Deutsch, Englisch, Polnisch

Herr Huxohl

Caritasverband fir den Kreis Mettmann
Lutterbeckerstr. 30, 40822 Mettmann

Tel.: 02104/ 79493207

E-Mail: mettmann-kim@caritas-mettmann.de
Beratung in. Deutsch, Englisch

Monheim Herr Heuschen Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Schwébel beratungsCentrum e.V.
E-Mail: a.heuschen@kreis-mettmann.de Friedenauer Str. 17c, 40789 Monheim
Tel.: 02104/ 99-2227 Tel.: 02173/ 20420-26
Beratung in: Deutsch, Englisch Teresa.Schwoebel@beratungscentrum.org
Beratung in: Deutsch, Englisch
Ratingen Frau Prifer Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Herr Goldbrunner Caritasverband fiir den Kreis Mettmann e.V.
E-Mail: s.pruefer@kreis-mettmann.de TurmstraRe 5a
Tel.: 02104/ 99-2231 40878 Ratingen
Beratung in: Deutsch, Englisch Tel.: 02104/79493240 oder 0173/2004146
E-Mail: Ratingen-kim@caritas-mettmann.de
Beratung in: Deutsch, Englisch, Spanisch
Herr Kaumanns Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: f.kaumanns@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2223
Beratung in: Deutsch, Englisch
Velbert Frau El-Kayed Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Bittner Stadt Velbert

Herr Kaumanns

E-Mail: h.el-Kayed@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/99-2221
Beratung in: Deutsch, Englisch, Arabisch

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: f.kaumanns@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2223

Beratung in: Deutsch, Englisch

Fachbereich Jugend und Familie
Thomasstr.7, 42551 Velbert
Tel.: 02051/ 26 2868

E-Mail: b.bitther@velbert.de
Beratung in: Deutsch, Englisch
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Wilfrath Frau Lefringhausen

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann

E-Mail: r.lefringhausen@kreis-mettmann.de

Frau Rohl

Tel.: 02104/ 99-2224
Beratung in: Deutsch, Englisch

Sozialamt

Am Rathaus 1

42489 Wiilfrath

Tel.: 02058/18294

E-Mail: c.rohl@stadt.wuelfrath.de

Beratung in: Deutsch, Englisch, Franzdsisch
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